
15. Spieltag

2.Bundesliga Classic 200 Männer Heim Gast
15 KSV 1991 Freital - TSV Denkendorf :
15 FC Schwedt 02 - KRC Kipfenberg :
15 SV Geiseltal-Mücheln 2 - SKC Kleeblatt Berlin 2 :
15 TSV 1858 Pößneck - ESV Lok Cottbus :
15 SV Grün-Weiß Granschütz - Dommitzscher KC 77 :

FC Schwedt 02 mit Heim - Bestleistung

Pl Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KRC Kipfenberg 15 84857 26 : 4 5657,13 5791,14 12 : 2 5539,88 14 : 2 BY

2 Dommitzscher KC 77 15 81575 20 : 10 5438,33 5426,29 8 : 6 5448,88 12 : 4 SN

3 SV Grün-Weiß Granschütz 15 78715 20 : 10 5247,67 5132,75 12 : 4 5379,00 8 : 6 ST

4 TSV Denkendorf 15 81744 18 : 12 5449,60 5496,29 12 : 2 5408,75 6 : 10 WÜ

5 ESV Lok Cottbus 15 79146 16 : 14 5276,40 5342,57 14 : 0 5218,50 2 : 14 BR

6 KSV 1991 Freital 15 82450 12 : 18 5496,67 5616,38 10 : 6 5359,86 2 : 12 SN

7 SV Geiseltal-Mücheln 2 15 81945 12 : 18 5463,00 5714,75 10 : 6 5175,29 2 : 12 ST

8 FC Schwedt 02 15 78923 12 : 18 5261,53 5299,38 10 : 6 5218,29 2 : 12 BR

9 SKC Kleeblatt Berlin 2 15 77812 10 : 20 5187,47 5118,14 8 : 6 5248,13 2 : 14 BL

10 TSV 1858 Pößneck 15 76366 4 : 26 5091,07 4989,75 2 : 14 5206,86 2 : 12 TH

Top 5  Heim Top 5  Auswärts

Günter Jakubowski 987 SV Geiseltal-Mücheln 2 Thomas Specht 1015 SKC Kleeblatt Berlin 2
Mike Chilcott 982 SV Geiseltal-Mücheln 2 Alexander Volz 967 TSV Denkendorf
Sebastian Käfer 982 KSV 1991 Freital Heinz Uphoff 966 SKC Kleeblatt Berlin 2
Reinhard Frenzl 970 SV Geiseltal-Mücheln 2 Marcel Volz 962 TSV Denkendorf
Jörg Gotthardt 955 KSV 1991 Freital Manfred Hanikel 955 KRC Kipfenberg

Top 5  Abr. Heim Top 5  Abr. Auswärts

Sebastian Käfer 361 KSV 1991 Freital Thomas Specht 363 SKC Kleeblatt Berlin 2
Günter Jakubowski 354 SV Geiseltal-Mücheln 2 Alexander Volz 355 TSV Denkendorf
Frank Pachmann 344 FC Schwedt 02 Marcel Volz 344 TSV Denkendorf
Reinhard Frenzl 329 SV Geiseltal-Mücheln 2 Wolfgang Roick 336 ESV Lok Cottbus
Jörg Gotthardt 328 KSV 1991 Freital Jürgen Lensen 318 TSV Denkendorf

Top 10 Schnittliste
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt

1. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 8 956,13 960,40 957,77
2. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 8 949,25 986,83 965,36
3. Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 8 947,88 994,57 969,67
4. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 2 1 943,00 933,00 938,00
5. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 8 941,00 1012,86 974,53
6. Marcel Volz TSV Denkendorf 8 937,25 953,17 944,07
7. Christoph Kuchenbäcker TSV 1858 Pößneck 1 931,00 831,50 864,67
8. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 5 930,00 992,20 961,10
9. Daniel Stenzel TSV 1858 Pößneck 2 930,00 880,00 913,33
10. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 1 929,00 0,00 929,00

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: KRC Kipfenberg  5983 Mannschaft: KRC Kipfenberg  5850
Einzel:  Christopher Kratz KRC Kipfenberg  1068 Einzel: Christopher Kratz KRC Kipfenberg  1052
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1. 1. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 83 8 956,13 5 960,40 13 957,77 950 909 1049 0
2. 2. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 87 8 949,25 6 986,83 14 965,36 967 955 1065 0
3. 3. Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 77 8 947,88 7 994,57 15 969,67 928 954 1063 0
5. 4. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 2 68 1 943,00 1 933,00 2 938,00 0 0 943 0
4. 5. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 91 8 941,00 7 1012,86 15 974,53 955 920 1068 0
6. 6. Marcel Volz TSV Denkendorf 92 8 937,25 6 953,17 14 944,07 0 962 1010 0
7. 7. Christoph KuchenbäckerTSV 1858 Pößneck 94 1 931,00 2 831,50 3 864,67 0 861 931 0
8. 8. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 65 5 930,00 5 992,20 10 961,10 925 0 1035 0
9. 9. E Daniel Stenzel TSV 1858 Pößneck 84 2 930,00 1 880,00 3 913,33 0 0 940 2

10. 10. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 84 1 929,00 0 0,00 1 929,00 0 0 929 0
11. 11. Alexander Weber SV Grün-Weiß Granschütz85 7 928,43 8 854,50 15 889,00 874 862 974 0
13. 12. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 67 5 925,60 8 953,13 13 942,54 949 955 1024 1
14. 13. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz72 7 923,43 8 900,25 15 911,07 912 918 1012 0
12. 14. Mario Strauß KRC Kipfenberg 77 8 922,00 7 966,29 15 942,67 956 883 1040 0
15. 15. A Benjamin Keil TSV 1858 Pößneck 89 3 918,33 2 898,00 5 910,20 0 0 999 2
24. 16. Alexander Volz TSV Denkendorf 67 7 913,29 7 912,29 14 912,79 0 967 967 neu 0
18. 17. Moritz Roßbild TSV 1858 Pößneck 95 2 911,50 4 811,50 6 844,83 0 0 941 2
19. 18. Andreas Hammer SV Grün-Weiß Granschütz66 6 910,17 8 842,63 14 871,57 850 876 992 1
17. 19. Lars Günther Dommitzscher KC 77 71 8 909,38 7 924,43 15 916,40 911 887 990 0
21. 20. A Ingolf Schöne KSV 1991 Freital 66 5 907,60 6 940,00 11 925,27 880 0 1039 1
22. 21. Mike Chilcott SV Geiseltal-Mücheln 2 68 1 905,00 2 951,00 3 935,67 0 982 982 neu 0
23. 22. Jörg Matthies FC Schwedt 02 61 3 904,67 4 863,25 7 881,00 837 0 975 2
29. 23. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 73 7 903,86 6 922,83 13 912,62 889 924 974 0
20. 24. David Schade Dommitzscher KC 77 81 8 903,63 7 908,57 15 905,93 0 863 962 0
25. 25. Martin Koppatsch TSV 1858 Pößneck 91 5 903,00 6 865,33 11 882,45 0 0 946 0
26. 26. André Vogel Dommitzscher KC 77 84 7 902,00 7 890,29 14 896,14 885 0 1001 0
48. 27. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 52 8 901,88 5 857,00 13 884,62 905 1015 1047 0
28. 28. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 2 58 4 901,75 3 849,33 7 879,29 885 905 998 4
27. 29. Sven Keil KSV 1991 Freital 72 6 901,67 8 949,50 14 929,00 905 926 1011 1
46. 30. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 2 54 6 899,67 7 856,00 13 876,15 878 966 1002 0
30. 31. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 2 67 3 899,33 3 849,00 6 874,17 0 0 934 0
31. 32. Martin Vrsan KSV 1991 Freital 56 7 898,43 8 937,13 15 919,07 893 908 1007 0
32. 33. Manfred Gschwendtner TSV Denkendorf 70 8 898,25 6 923,83 14 909,21 0 899 985 0
16. 34. Swen Thron ESV Lok Cottbus 70 7 898,14 7 913,14 14 905,64 902 807 956 1
49. 35. Rudolf-Hendryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin 2 52 5 897,40 6 863,50 11 878,91 825 949 949 neu 1
34. 36. Alexander Pöpplen TSV 1858 Pößneck 75 3 896,33 6 849,00 9 864,78 0 0 950 1
44. 37. Heinrich Reiers KRC Kipfenberg 69 4 895,00 7 926,86 11 915,27 911 918 998 1
35. 38. Sebastian Käfer KSV 1991 Freital 92 7 894,29 7 942,57 14 918,43 909 982 997 0
45. 39. Jürgen Lensen TSV Denkendorf 68 7 894,14 5 908,40 12 900,08 0 940 945 0
33. 40. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 52 8 893,13 7 884,00 15 888,87 895 868 967 0
36. 41. Michael Weber KRC Kipfenberg 88 8 893,00 4 922,50 12 902,83 914 884 1005 3
41. 42. Daniel Lehnert TSV Denkendorf 90 8 892,50 5 897,60 13 894,46 0 908 964 1
38. 43. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 79 6 890,67 8 895,13 14 893,21 867 896 973 1
39. 44. Thomas Müller SV Grün-Weiß Granschütz72 2 890,50 2 813,50 4 852,00 811 0 936 3
37. 45. Jens Günther Dommitzscher KC 77 73 8 890,38 7 894,00 15 892,07 879 874 950 0
42. 46. Dirk Zarling FC Schwedt 02 71 7 889,43 7 906,57 14 898,00 897 894 974 1
43. 47. Rainer Muth TSV Denkendorf 79 8 886,88 5 900,40 13 892,08 0 869 951 1
47. 48. Christian Seeger KRC Kipfenberg 87 3 886,00 1 948,00 4 901,50 0 0 948 4
51. 49. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz56 6 884,00 4 866,00 10 876,80 881 869 961 2
50. 50. Michael Greschow ESV Lok Cottbus 70 7 881,57 7 871,86 14 876,71 887 867 997 0
52. 51. Lutz Kanold SV Grün-Weiß Granschütz64 4 881,00 8 848,50 12 859,33 841 822 1006 2
53. 52. Frank Pachmann FC Schwedt 02 62 7 875,29 8 894,38 15 885,47 859 937 958 0
54. 53. Sebastian Drache SKC Kleeblatt Berlin 2 85 4 874,75 3 853,33 7 865,57 889 0 936 0
55. 54. Jens Schmidt KSV 1991 Freital 0 2 874,50 4 917,75 6 903,33 0 0 958 1
56. 55. Marc Sebischka SV Geiseltal-Mücheln 2 86 7 874,29 5 921,60 12 894,00 0 937 970 2
40. 56. Ulrich Meißner ESV Lok Cottbus 60 4 870,75 2 850,00 6 863,83 854 812 924 1
57. 57. E Stefan Nasarek TSV 1858 Pößneck 88 7 870,00 3 819,33 10 854,80 0 0 934 3
58. 58. Lars Fechner SV Geiseltal-Mücheln 2 81 7 868,57 6 925,00 13 894,62 0 0 952 1
59. 59. Andreas Förster SV Grün-Weiß Granschütz72 5 868,40 7 840,14 12 851,92 867 792 926 0
60. 60. Chris Driemecker TSV 1858 Pößneck 70 3 864,00 4 832,75 7 846,14 0 848 899 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 2 1 0 1001 1001,00 661 661,00 340 340,00 0 0,00
3. 2. Christopher Kratz KRC Kipfenberg 15 920 14618 974,53 9570 638,00 5048 336,53 45 3,00
2. 3. Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 2 955 1947 973,50 1287 643,50 660 330,00 5 2,50
4. 4. Jürgen Stahl KRC Kipfenberg 15 954 14545 969,67 9469 631,27 5076 338,40 33 2,20
8. 5. Günter Jakubowski SV Geiseltal-Mücheln 2 4 987 3863 965,75 2572 643,00 1291 322,75 20 5,00
5. 6. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 14 955 13515 965,36 8782 627,29 4733 338,07 50 3,57
7. 7. Matthias Keck SV Geiseltal-Mücheln 2 10 0 9611 961,10 6238 623,80 3373 337,30 24 2,40
6. 8. Rico Wiesner Dommitzscher KC 77 13 909 12451 957,77 8224 632,62 4227 325,15 37 2,85

10. 9. Hans-Peter Knapp TSV Denkendorf 6 0 5668 944,67 3750 625,00 1918 319,67 24 4,00
11. 10. Marcel Volz TSV Denkendorf 14 962 13217 944,07 8739 624,21 4478 319,86 49 3,50
9. 11. Mario Strauß KRC Kipfenberg 15 883 14140 942,67 9210 614,00 4930 328,67 46 3,07

12. 12. Jörg Gotthardt KSV 1991 Freital 13 955 12253 942,54 8124 624,92 4129 317,62 36 2,77
13. 13. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 2 2 0 1876 938,00 1233 616,50 643 321,50 7 3,50
24. 14. Mike Chilcott SV Geiseltal-Mücheln 2 3 982 2807 935,67 1868 622,67 939 313,00 4 1,33
14. 15. Sven Keil KSV 1991 Freital 14 926 13006 929,00 8623 615,93 4383 313,07 65 4,64
15. 16. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 1 0 929 929,00 635 635,00 294 294,00 2 2,00
16. 17. Ingolf Schöne KSV 1991 Freital 11 0 10178 925,27 6825 620,45 3353 304,82 59 5,36
17. 18. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal-Mücheln 2 10 0 9216 921,60 6069 606,90 3147 314,70 44 4,40
18. 19. Martin Vrsan KSV 1991 Freital 15 908 13786 919,07 9153 610,20 4633 308,87 62 4,13
21. 20. Sebastian Käfer KSV 1991 Freital 14 982 12858 918,43 8515 608,21 4343 310,21 67 4,79
19. 21. Lars Günther Dommitzscher KC 77 15 887 13746 916,40 9162 610,80 4584 305,60 72 4,80
20. 22. Heinrich Reiers KRC Kipfenberg 11 918 10068 915,27 6812 619,27 3256 296,00 64 5,82
22. 23. Daniel Stenzel TSV 1858 Pößneck 3 0 2740 913,33 1791 597,00 949 316,33 8 2,67
30. 24. Alexander Volz TSV Denkendorf 14 967 12779 912,79 8450 603,57 4329 309,21 62 4,43
25. 25. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 13 924 11864 912,62 7825 601,92 4039 310,69 43 3,31
26. 26. Oliver Heinold SV Grün-Weiß Granschütz 15 918 13666 911,07 9021 601,40 4645 309,67 56 3,73
27. 27. Benjamin Keil TSV 1858 Pößneck 5 0 4551 910,20 3099 619,80 1452 290,40 21 4,20
28. 28. Manfred GschwendtnerTSV Denkendorf 14 899 12729 909,21 8367 597,64 4362 311,57 56 4,00
32. 29. Reinhard Frenzl SV Geiseltal-Mücheln 2 15 970 13623 908,20 9103 606,87 4520 301,33 69 4,60
29. 30. David Schade Dommitzscher KC 77 15 863 13589 905,93 9042 602,80 4547 303,13 69 4,60
23. 31. Swen Thron ESV Lok Cottbus 14 807 12679 905,64 8462 604,43 4217 301,21 66 4,71
33. 32. Jens Schmidt KSV 1991 Freital 6 0 5420 903,33 3662 610,33 1758 293,00 65 10,83
31. 33. Michael Weber KRC Kipfenberg 12 884 10834 902,83 7311 609,25 3523 293,58 78 6,50
34. 34. Christian Seeger KRC Kipfenberg 4 0 3606 901,50 2413 603,25 1193 298,25 20 5,00
36. 35. Jürgen Lensen TSV Denkendorf 12 940 10801 900,08 7196 599,67 3605 300,42 61 5,08
35. 36. Dirk Zarling FC Schwedt 02 14 894 12572 898,00 8314 593,86 4258 304,14 47 3,36
37. 37. André Vogel Dommitzscher KC 77 14 0 12546 896,14 8380 598,57 4166 297,57 99 7,07
38. 38. Lars Fechner SV Geiseltal-Mücheln 2 13 0 11630 894,62 7897 607,46 3733 287,15 111 8,54
41. 39. Daniel Lehnert TSV Denkendorf 13 908 11628 894,46 7762 597,08 3866 297,38 56 4,31
45. 40. Marc Sebischka SV Geiseltal-Mücheln 2 12 937 10728 894,00 7248 604,00 3480 290,00 82 6,83
42. 41. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 14 896 12505 893,21 8358 597,00 4147 296,21 90 6,43
39. 42. Rainer Muth TSV Denkendorf 13 869 11597 892,08 7725 594,23 3872 297,85 67 5,15
40. 43. Jens Günther Dommitzscher KC 77 15 874 13381 892,07 8980 598,67 4401 293,40 65 4,33
43. 44. Alexander Weber SV Grün-Weiß Granschütz 15 862 13335 889,00 8907 593,80 4428 295,20 66 4,40
44. 45. Wolfgang Rudolf Dommitzscher KC 77 15 868 13333 888,87 8902 593,47 4431 295,40 98 6,53
47. 46. Frank Pachmann FC Schwedt 02 15 937 13282 885,47 8937 595,80 4345 289,67 105 7,00
58. 47. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 2 13 1015 11500 884,62 7793 599,46 3707 285,15 72 5,54
53. 48. Steffen Berger SV Geiseltal-Mücheln 2 11 943 9717 883,36 6718 610,73 2999 272,64 130 11,82
46. 49. Martin Koppatsch TSV 1858 Pößneck 11 0 9707 882,45 6508 591,64 3199 290,82 72 6,55
48. 50. Jörg Matthies FC Schwedt 02 7 0 6167 881,00 4183 597,57 1984 283,43 46 6,57
50. 51. Mirko Knöpchen KSV 1991 Freital 12 905 10567 880,58 7273 606,08 3294 274,50 125 10,42
55. 52. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 2 7 905 6155 879,29 4108 586,86 2047 292,43 40 5,71
59. 53. Rudolf-Hendryk KuschmannSKC Kleeblatt Berlin 2 11 949 9668 878,91 6487 589,73 3181 289,18 42 3,82
51. 54. Lothar Fuchs SV Grün-Weiß Granschütz 10 869 8768 876,80 5900 590,00 2868 286,80 61 6,10
52. 55. Michael Greschow ESV Lok Cottbus 14 867 12274 876,71 8268 590,57 4006 286,14 83 5,93
54. 56. Ulf Zinnecker SV Geiseltal-Mücheln 2 3 0 2629 876,33 1831 610,33 798 266,00 21 7,00
62. 57. Heinz Uphoff SKC Kleeblatt Berlin 2 13 966 11390 876,15 7660 589,23 3730 286,92 82 6,31
49. 58. Detlef Hass ESV Lok Cottbus 15 791 13113 874,20 9042 602,80 4071 271,40 136 9,07
57. 59. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 2 6 0 5245 874,17 3518 586,33 1727 287,83 31 5,17
61. 60. Steffen Schiller FC Schwedt 02 10 883 8722 872,20 5866 586,60 2856 285,60 62 6,20
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2.Bundesliga Classic 200 Männer 15. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSV 1991 Freital 5568 1835 31 TSV Denkendorf 5545 1910 28

Jörg Gotthardt 955 328 5 Manfred Gschwendtner 899 304 8
Sven Keil 926 291 4 Alexander Volz 967 355 2
Mirko Knöpchen 905 286 9 Daniel Lehnert 908 315 4
Martin Vrsan 908 302 3 Marcel Volz 962 344 5
Ingolf Schöne/F. Gonzales 486/406 124/143 4/2 Rainer Muth 869 274 6
Sebastian Käfer 982 361 4 Jürgen Lensen 940 318 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

FC Schwedt 02 5392 1839 27 KRC Kipfenberg 5514 1821 32

Steffen Schiller 883 316 4 Mario Strauß 883 274 7
Uwe Rödl 895 284 10 Christopher Kratz 920 316 3
Dirk Zarling 894 302 6 Manfred Hanikel 955 315 6
Marcel Leverenz 896 300 4 Michael Weber 884 285 12
Thomas Schulz 887 293 0 Heinrich Reiers 918 315 1
Frank Pachmann 937 344 3 Jürgen Stahl 954 316 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Geiseltal-Mücheln 2 5774 1928 23 SKC Kleeblatt Berlin 2 5514 1773 44

Steffen Berger 943 298 11 Thomas Specht 1015 363 5
Werner Jahnke 955 321 4 Heinz Uphoff 966 309 8
Günter Jakubowski 987 354 4 Rudolf-Hendryk Kuschmann 949 317 4
Marc Sebischka 937 301 1 Winfried Wotzko 832 248 15
Reinhard Frenzl 970 329 2 Jürgen Drechsler 905 287 6
Mike Chilcott 982 325 1 Andreas Pietzsch 847 249 6

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

TSV 1858 Pößneck 5085 1610 54 ESV Lok Cottbus 5029 1595 57

David Schwalbe 805 246 12 Ulrich Meißner 812 243 8
Silvio Pavel 876 291 3 Wolfgang Roick 924 336 4
Ralf Läsker/S. Nasarek 429/364 114/114 8/4 Detlef Hass 791 205 20
Christoph Kuchenbäcker 861 269 9 Michael Greschow 867 288 4
Chris Driemecker 848 279 14 Dietmar Krone 828 256 13
Benjamin Keil/D. Stenzel 467/435 149/148 2/2 Swen Thron 807 267 8

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Grün-Weiß Granschütz 5139 1632 39 Dommitzscher KC 77 5257 1713 27

Lutz Kanold 822 240 10 David Schade 863 276 5
Alexander Weber 862 287 5 Marco Simon 856 269 5
Andreas Förster 792 231 13 Jens Günther 874 290 2
Andreas Hammer 876 274 6 Lars Günther 887 294 1
Lothar Fuchs 869 283 4 Wolfgang Rudolf 868 287 9
Oliver Heinold 918 317 1 Rico Wiesner 909 297 5

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielten Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

6 KSV 1991 Freital : 5754 : 5375 5568 : 5545 5618 : 5663 5578 : 5359 5485 : 5627 5498 : 5342 5737 : 5850 5693 : 5528 12 : 18

7 SV Geiseltal-Mücheln 2 5769 : 5722 5774 : 5514 5719 : 5614 5719 : 5749 5748 : 5601 5622 : 5623 5680 : 5404 5687 : 5848 : 12 : 18

9 SKC Kleeblatt Berlin 2 : 5241 : 5146 5029 : 5105 5121 : 5322 : 5098 : 5074 5147 : 5053 5081 : 5324 5110 : 5005 10 : 20

4 TSV Denkendorf 5596 : 5433 5353 : 5218 5449 : 5222 5528 : 5437 5496 : 5225 : 5581 : 5196 5471 : 5532 : 18 : 12

2 Dommitzscher KC 77 : : 5485 : 5223 5446 : 5541 5378 : 4974 5441 : 5277 5442 : 5507 5337 : 5533 5455 : 5154 20 : 10

10 TSV 1858 Pößneck 5128 : 5133 4952 : 5107 5017 : 5070 : 5078 : 5248 4858 : 5196 5085 : 5029 4815 : 5359 4985 : 5003 4 : 26

3 SV Grün-Weiß Granschütz 5074 : 5063 5151 : 4997 5178 : 5015 5228 : 5145 5139 : 5257 5054 : 5091 5117 : 5021 : 5121 : 4988 20 : 10

5 ESV Lok Cottbus 5332 : 5294 5224 : 5202 5319 : 5232 5352 : 5263 : 5452 : 5114 : 5405 : 5359 5314 : 5303 16 : 14

1 KRC Kipfenberg 5851 : 5617 5983 : 5394 5736 : 5334 5802 : 5725 5793 : 5563 : 5579 : 5617 : 5794 : 5547 26 : 4

8 FC Schwedt 02 5360 : 5257 5231 : 5163 : 5186 : 5332 5231 : 5352 5270 : 5084 5344 : 5239 5381 : 5196 5392 : 5514 12 : 18

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

16 SKC Kleeblatt Berlin 2 - KSV 1991 Freital 15 KSV 1991 Freital - TSV Denkendorf 5568 : 5545
16 TSV Denkendorf - FC Schwedt 02 15 FC Schwedt 02 - KRC Kipfenberg 5392 : 5514
16 Dommitzscher KC 77 - SV Geiseltal-Mücheln 2 15 SV Geiseltal-Mücheln 2 - SKC Kleeblatt Berlin 2 5774 : 5514
16 KRC Kipfenberg - TSV 1858 Pößneck 15 TSV 1858 Pößneck - ESV Lok Cottbus 5085 : 5029
16 ESV Lok Cottbus - SV Grün-Weiß Granschütz 15 SV Grün-Weiß Granschütz - Dommitzscher KC 77 5139 : 5257

2. Bundesliga Classic 200 Männer
Freital G'tal-Mücheln 2 Kleebl. Berlin 2 Denkendorf Dommitzsch Pößneck Granschütz Cottbus Kipfenberg

2014

Schwedt Punkte

2013
-

-
-

-
-

-
-

-


